平成２９年度 ＰＴＡ総会、公開授業、進路講演会

日 時：平成２９年５月１３日（土） ８：４０〜１２：２０

会 場：本校 第二体育館、各教室

日 程： ８：４０〜 ９：３０ 公開授業（各教室）

     ９：４０〜 ９：５０ 記念演奏（第二体育館）

     ９：５０〜１０：３０ ＰＴＡ総会（第二体育館）

    １０：４０〜１１：４０ 進路講演会（第二体育館）

                演題：「社会で求められる力と進路選択について」

                講師：（株）リクルートマーケティングパートナーズ

                                 相田 一成 氏

    １１：５０〜１２：２０ 保護者懇談会（各教室）

※ ＰＴＡ総会では、平成２８年度のＰＴＡ事業の活動と決算の報告、２９年度ＰＴＡ

事業の活動計画と予算の提案、役員の改選等重要な議件がありますので、是非ご出

席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

   なお、ＰＴＡ総会欠席の場合には、必ず委任状に捺印され、お子様を通じてホー

ム担任まで提出してくださるようお願いいたします。

※ 進路講演会では、上記の演題で、リクルートの方にお話ししていただきます。数年

先の社会状況を読み取るのが困難な現状の中、今後の進路選択においてどのよう

な対応が必要かを考える良い契機になると思いますので多数のご参加をお願いい

たします。

   また、公開授業において、学校でのお子様の様子をご覧になっていただいたり、

  進路講演会後の保護者懇談会を有効に活用していただければと思います。